CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE LA AGENCIA VASCA DEL AGUA Y LA 

ASOCIACIÓN CENTRO TECNOLÓGICO CEIT PARA EL ANALISIS POR 

SIMULACIÓN DE LA PROPUESTA DE REMODELACIÓN DE LA EDAR DE 

ATALERREKA 

MEMORIA JUSTIFICATIVA 

1. TIPO DE EXPEDIENTE 

Convenio de colaboración. 

2. PRESUPUESTO 

El presupuesto asciende catorce mil cuatrocientos euros (14.400,00 €). 

3. DISTRIBUCIÓN DE ANUALIDADES 

Anualidad 2024: 14.400,00 €. 

4. APLICACIÓN PRESUPUESTARIA 

Ejercicio presupuestario 2024 de la Agencia Vasca del Agua, imputable a la cuenta 

62990002. 

5. ANÁLISIS DEL CARÁCTER NO CONTRACTUAL Y NO SUBVENCIONAL DE LA

[...]

autorización de URA, debiendo citarse siempre el presente Convenio de colaboración.  

11. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo propuesto para la ejecución de los trabajos es de tres (3) meses. 

12. MARCO DE FINANCIACION 

URA aportará a CEIT la cantidad máxima de catorce mil cuatrocientos euros (14.400 €), 

con cargo al ejercicio presupuestario 2024. 

Se establece un plazo máximo de aprobación del informe final de dos semanas hábiles, 

a partir del cual se emitiría la factura correspondiente. 

Alesander Hernández Lizarraga